
       ORARI I PROVIMEVE   DEGA  E HISTORISË 
VITI I DYTË

Afati i QERSHORIT 2017

Nr Lëndët Data Ora Salla Mësimdhënësi

1 His. e Evrop. Jug. shek. XVI-XVIII 12.06.2017 12 4 Prof.Ass.Dr. S. Bezeraj

2 His. Bot. Mesjetare shek.V-XI 15.06.2017 12 4 Prof.Ass.Dr. M. Qerimi

3 Bizanti dhe shqiptarët 21.06.2017 12 4 Prof.Ass.Dr. M. Qerimi

4 Bazat e historisë së diplomacisë 23.06.2017 12 4 Prof.Asc.Dr. N. Bexheti

5 His. e Evrop. Jug. shek. V-XV 26.06.2017 12 4 Prof.Ass.Dr. M. Qerimi

6 His. e Evrop. Jug. shek. XIX 13.06.2017 12 4 Prof.Ass.Dr. S. Bezeraj

7 His. e Evrop. Jug. shek. XX 22.06.2017 12 4 Prof.Asc.Dr. N. Bexheti

8 His. Bot. Mesjetare shek.XII-XV 28.06.2017 12 4 Prof.Ass.Dr. M. Qerimi

LËNDËT ZGJEDHORE

1 Kontinuiteti Iliro-Arbëror 30.06.2017 12 2 Prof.Ass.Dr. M. Qerimi

2 Arkivistikë 12.06.2017 13 4 Prof.Ass.Dr. S. Bezeraj

3 Histori e Diplomacisë Evropiane 29.06.2017 12 3 Prof.Dr. I. Gashi

4 Gjeografi Historike dhe Hartografi 03.07.2017 12 3 Prof.Dr. G. Rizaj

5 Arkeologji ilire 19.06.2017 12 2 Prof.Ass.Dr. A. Hajdari

6 Gjeografi Historike e Ballkanit 05.07.2017 12 3 Prof.Asc.Dr. M. Mala


